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Drukarka 3D VORON 0.1 S1 by LDO -
zestaw do samodzielnego montażu

Cena brutto 4 099,00 zł

Cena netto 3 332,52 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy LDO_voron01

Kod producenta LDO_voron01

Producent LDO Motors

Opis produktu
Drukarka 3D do samodzielnego wydrukowania!

Jeśli szukasz ciekawych projektów związanych z drukiem 3D i chcesz jednocześnie zająć się craftingiem, zestaw drukarki 3D
Voron V0 S1 jest dla Ciebie!

Wprawdzie zestaw zawiera już wiele wysokiej jakości części, ale brakujące elementy trzeba będzie wydrukować samemu.
Zestaw jest idealny dla zaawansowanych hobbystów, którzy mają już doświadczenie z drukarkami 3D i chcą poznać
poszczególne elementy.

Stabilna wydajność

Wszystkie drukarki Voron są zbudowane z konfiguracjami CoreXY lub CoreXZ. To nie tylko zmniejsza ilość przenoszonej masy,
ale także umożliwia większe przyspieszenie i prędkość.

► Ważna uwaga: ten zestaw LDO nie zawiera Raspberry Pi ani powiązanych z nim części. Elementy te należy zakupić
oddzielnie.

Cechy Voron V0 S1:

Nakrętka M3 do wsunięcia

Uświadomienie sobie, że zapomniałeś czegoś dokręcić podczas montażu drukarki, jest oczywiście irytujące, ale zdarza się
częściej niż myślisz! Dlatego firma LDO Motors podjęła środki ostrożności i opracowała specjalne nakrętki wkładane. Ułatwiają
dokręcenie zapomnianych nakrętek w dowolnym momencie bez konieczności ponownego rozbierania całej drukarki. Pozwala
to łatwo naprawić irytujące błędy!

Mod Kirigami dla łatwej konserwacji

Mod Kirigami to laserowo wycinana i zakrzywiona koncepcja płyty roboczej, w której podgrzewany stół umożliwia w pełni
otwarty dostęp do śrub montażowych. W ten sposób mocowanie płyty jest ułatwione, kablesą bardzo łatwe do usunięcia i
modyfikacji, a także łatwo zainstalować inne płyty. Przednie światło Neopixel nadaje wyjątkowy charakter.

Elementy grzejne PI 100W i zasilacz Morsun 200W

Lekkie elementy grzejne z poliimidu są przycięte tak, aby pokryć jak najwięcej arkusza roboczego. Ponieważ grzałka PI jest
wyjątkowo cienka, platforma robocza może być wyposażona w zintegrowany termistor do precyzyjnego pomiaru temperatury.

Dzięki mocy 100 watów stół grzewczy nagrzewa się bardzo szybko (również w przypadku projektów z ABS). Zapewnia to
między innymi potężny zasilacz Morsun o mocy 200 watów, który idealnie mieści się pod górną płytą tej drukarki 3D.
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Picobilical PCB Mod

Samodzielnie opracowany mod picobilical posiada mikrokontroler RP2040, który przejmuje prawie całe sterowanie głowicą
drukującą. Dzięki temu płyta główna nie jest przeciążona zbyt dużą ilością okablowania, a także zawiera wystarczającą ilość
wolnych połączeń do ewentualnych modyfikacji.

E3D Revo Hotend i prowadnice liniowe HIWIN

Voron V0 S1 jest wyposażony w całkowicie metalowy hotend E3D Revo, który zapewnia lepszą prędkość. Jest też mocny i
ultralekki radiator Revo, dostępny w kilku kolorach od LDO.

Oś X drukarki wyposażona jest w niezwykle stabilną prowadnicę liniową HIWIN wykonaną ze stali nierdzewnej.
Niekontrolowane ruchy należą już do przeszłości!

Inne ważne informacje i instrukcje.

Kit BOM
Kirigami Installation Guide
Wiring Guide (Rev. E)
Printed Parts Guide (Rev. E)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Drukowane części: bez drukwanych części , wydrukowane części (+ 1 000,00 zł )
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